

HOLDING AF 11. FEBRUAR 2004 ApS

CVR-nr.: 27672302

Myntevej 21
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2022

Torben Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDING AF 11. FEBRUAR 2004 ApS
Myntevej 21
8240 Risskov

e-mailadresse: t.joergensen@oncable.dk

CVR-nr: 27672302
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Den i Ledelsesberetningen for 2009 omtalte uenighed om overdragelsen i 2008 af aktierne i Intertec Holding A/S er forliget. Dette medfører en betinget merværdi på aktierne på kr. 2.220.000 i forhold til den allerede foretagne afregning og indtægtsførsel på kr. 925.000. Da det yderligere vederlag afhænger af udfaldet af nogle retssager, vil beløbet først blive indtægtsført, når resultatet af retssagerne kendes.

I forbindelse med salget af Intertec Holding A/S overtog selskabet en 34 % aktieandel af Intertec Project A/S til en købesum på kr. 1.

Værdien af selskabets tilgodehavende i Intertec Project A/S til en bogført værdi på alt kr. 1.697.453 pr. 31/12 2021 afhænger af udfaldet af nogle retssager. Det forventes, at tilgodehavendet vil indbringe det bogførte beløb.

Selskabet har i 2021 ikke haft anden aktivitet end ejerandelen i Intertec Project A/S.

Resultatet og den økonomiske udvikling svarer til det forventede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Bortset fra en forventet merværdi på de afståede aktier i Intertec Holding A/S påregner selskabet et resultat for 2022 i lighed med resultatet for 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	899
Resultat af ordinær primær drift		0	899
Øvrige finansielle omkostninger		-94	-221
Ordinært resultat før skat		-94	678
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-94	678
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-94	678
I alt		-94	678

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt			1
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.697.453	1.697.453
Tilgodehavender i alt		1.697.453	1.697.453
Likvide beholdninger		12.460	12.554
Omsætningsaktiver i alt		1.709.913	1.710.007
AKTIVER I ALT		1.709.914	1.710.008

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-61.555	-61.461
Egenkapital i alt		63.445	63.539
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.646.469	1.646.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.646.469	1.646.469
Gældsforpligtelser i alt		1.646.469	1.646.469
PASSIVER I ALT		1.709.914	1.710.008

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1